

百色市右江区汪甸乡汪甸村百寨屯大中型水库移民美
丽家园建设工程

招标控制价

招 标 人：百色市右江区发展和改革局



造价咨询人：(单位盖章)

审 核 单 位：百色市右江区财政投资评审中心



2024年8月25日

百色市右江区汪甸乡汪甸村百寨屯大中型水库移民美
丽家园建设工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 1047776.33元

(大写): 壹佰零肆万柒仟柒佰柒拾陆元叁角叁分

招标人: 百色市右江区发展和改革局
(单位盖章)

造价咨询人:
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人: 城罗印伟
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:
(签字或盖章)

编制人:
(造价人员签字)

复核人:
(造价工程师签字盖专用章)

审核单位: 百色市右江区财政投资评审中心
(单位盖章)

编制时间: 2024年8月19日

复核时间: 2024年8月25日

总 说 明

一、工程概况：百色市右江区汪甸乡汪甸村百寨屯大中型水库移民美丽家园建设工程，主要建设内容为：挡土墙、道路硬化、排水沟盖板、仿藤树砼栏杆、微果、微菜园、文艺景墙、太阳能路灯、化粪池、滨水码头等。 二、编制范围 百色市右江区汪甸乡汪甸村百寨屯大中型水库移民美丽家园建设工程施工图范围内的建筑、装饰装修、安装工程。 三、编制依据： （一）百色市右江区汪甸乡汪甸村百寨屯大中型水库移民美丽家园建设工程施工图纸； （二）、2011年《广西壮族自治区建筑工程拆除消耗量定额》及其相应配套的费用定额； （三）、2013年《广西壮族自治区建筑装饰装修工程消耗量定额》及其相应配套的费用定额； （四）、2015年《广西壮族自治区安装工程消耗量定额》及其相应配套的费用定额； （五）、《建设工程工程量计算规范(GB50854～50862—2013)广西壮族自治区实施细则（修订本）》； （六）、《自治区住房城乡建设厅关于调整建设工程计价增值税税率的通知》（桂建标〔2019〕12号）； （七）、《关于进一步加强水库移民资金管理的通知》（桂财农[2011]313号）； （八）、《自治区住房城乡规划建设厅关于调整建设工程定额人工费及有关费率的通知》（桂建标〔2023〕7号）； （九）、本工程主要材料价格参考《百色市建设工程造价信息》2025年第3期中百色市除税价计取，如信息价没有的参考百色市信息价和市场价格。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称:百色市右江区汪甸乡汪甸村百寨屯大中型水库移民美丽家园建设工程

第1页 共3页

序号	汇总内容	金额(元)	备注
3m高浆砌石挡墙			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	20169.31	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目费用合计	1244.26	
2.1	其中:安全文明施工费	957.12	
3	其他项目费用合计	42.83	
4	建筑安装工程费=1+2+3	21456.40	
4m高浆砌石挡墙			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	91255.62	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目费用合计	5593.72	
2.1	其中:安全文明施工费	4302.86	
3	其他项目费用合计	193.70	
4	建筑安装工程费=1+2+3	97043.04	
破除原有路面、新建道路硬化			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	400993.17	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目费用合计	12728.79	
2.1	其中:安全文明施工费	9791.38	
3	其他项目费用合计	827.44	
4	建筑安装工程费=1+2+3	414549.40	
仿藤树砼栏杆			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	19000.00	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目费用合计		
2.1	其中:安全文明施工费		
3	其他项目费用合计	38.00	
4	建筑安装工程费=1+2+3	19038.00	
屯名牌、成品玻璃钢化粪池			
1	分部分项工程和单价措施项目清单计价合计		
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目清单计价合计		
2.1	其中:安全文明施工费		
3	其他项目清单计价合计	15000.00	
4	税前项目清单计价合计		
5	规费		

单位工程招标控制价汇总表

工程名称:百色市右江区汪甸乡汪甸村百寨屯大中型水库移民美丽家园建设工程

第2页 共3页

序号	汇总内容	金额(元)	备注
6	增值税	1350.00	
7	工程总造价=1+2+3+4+5+6	16350.00	
原水沟清理并加设盖板			
1	分部分项工程和单价措施项目清单计价合计	68992.50	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目清单计价合计	3625.44	
2.1	其中:安全文明施工费	3196.36	
3	其他项目清单计价合计	145.24	
4	税前项目清单计价合计	4107.96	
5	规费	4748.66	
6	增值税	7345.78	
7	工程总造价=1+2+3+4+5+6	88965.58	
太阳能路灯			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	126118.08	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目费用合计	311.71	
2.1	其中:安全文明施工费	239.77	
3	其他项目费用合计	252.86	
4	建筑安装工程费=1+2+3	126682.65	
微果园围栏			
1	分部分项工程和单价措施项目清单计价合计	37933.56	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目清单计价合计	2032.82	
2.1	其中:安全文明施工费	1792.23	
3	其他项目清单计价合计	79.93	
4	税前项目清单计价合计	29681.62	
5	规费	2632.28	
6	增值税	6512.42	
7	工程总造价=1+2+3+4+5+6	78872.63	
微菜园围栏			
1	分部分项工程和单价措施项目清单计价合计	14786.87	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目清单计价合计	790.82	
2.1	其中:安全文明施工费	697.23	
3	其他项目清单计价合计	31.16	
4	税前项目清单计价合计	14505.44	

单位工程招标控制价汇总表

工程名称:百色市右江区汪甸乡汪甸村百寨屯大中型水库移民美丽家园建设工程

第3页 共3页

序号	汇总内容	金额(元)	备注
5	规费	1040.85	
6	增值税	2803.96	
7	工程总造价=1+2+3+4+5+6	33959.10	
滨水码头			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	8913.74	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目费用合计	329.10	
2.1	其中:安全文明施工费	253.15	
3	其他项目费用合计	18.49	
4	建筑安装工程费=1+2+3	9261.33	
文艺景墙			
1	分部分项工程和单价措施项目清单计价合计	54989.23	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目清单计价合计	2745.50	
2.1	其中:安全文明施工费	2420.56	
3	其他项目清单计价合计	115.47	
4	税前项目清单计价合计	65694.29	
5	规费	6362.12	
6	增值税	11691.59	
7	工程总造价=1+2+3+4+5+6	141598.20	
工程项目汇总			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	843152.08	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目费用合计	29402.16	
2.1	其中:安全文明施工费	23650.66	
3	其他项目费用合计	16745.12	
4	建筑安装工程费=1+2+3	1047776.33	
4	税前项目清单计价合计	113989.31	
5	规费	14783.91	
6	增值税	29703.75	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:百色市右江区汪甸乡汪甸村百寨屯大中型水库移民美丽家园建设工程

第1页 共14页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
		3m高浆砌石挡墙				20169.31	
		分部分项工程				18225.18	
		土石方工程				256.57	
1	040101002001	挖沟槽土方 1、土壤类别:满足设计要求 2、挖土深度:1.5米以内		12.40	8.86	109.86	
2	040103001001	原土回填(基础) 1、密实度:满足设计要求 2、填方材料品种:满足设计要求 3、填方材料粒径:满足设计要求		3.73	4.33	16.15	
3	040103002001	余方弃置 1、废弃料品种:满足设计要求 2、弃土运距:暂按5km		8.67	14.82	128.49	
4	桂040103003001	土石方运输每增1km 结算按实际做调整	• km	1.00	2.07	2.07	
		挡土墙				17968.61	
5	010403004001	毛石挡土墙 1、石料种类、规格:砌筑MU30片石 2、砂浆种类强度等级、配合比:水泥砂浆M7.5 3、含变形缝、墙面勾缝、泄水孔		29.15	389.04	11340.52	
6	011201001001	挡土墙墙顶抹灰 20厚1:2水泥砂浆	m²	9.48	68.25	647.01	
7	040601025001	滤料铺设 1、300g/m²反滤土工布 2、500厚砂卵石反滤层 3、300g/m²反滤土工布		8.14	376.13	3061.70	
8	桂011709001001	水泥材料运输增加费 增加运距30km(总运距50km,扣除市区内材料价包含运距20km)	t • km	335.454	1.09	365.64	
9	桂011709001002	砂材料运输增加费 增加运距30km(总运距50km,扣除市区内材料价包含运距20km)	t • km	439.74	1.09	479.32	
10	桂011709001003	碎石材料运输增加费 增加运距30km(总运距50km,扣除市区内材料价包含运距20km)	t • km	1903.140	1.09	2074.42	
		小 计				18225.18	
		Σ人工费				5098.95	
		Σ材料费				7865.19	
		Σ机械费				1124.88	
		Σ管理费				1775.68	
		Σ利 润				855.68	
		单价措施项目				1944.13	
	011701	脚手架工程				733.03	
11	桂011701001001	扣件式钢管外脚手架 双排 10m以内	m²	27.22	26.93	733.03	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:百色市右江区汪甸乡汪甸村百寨屯大中型水库移民美丽家园建设工程

第2页 共14页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
	011702	混凝土模板及支架(撑)					
	011703	垂直运输					
	011704	超高施工增加					
	011705	大型机械设备进出场及安拆				1211.10	
12	011705001001	大型机械场外运输费 履带式挖掘机 1.0m ³ 以内	台次	1	1211.10	1211.10	
	011706	施工排水、降水					
	011708	混凝土运输及泵送工程					
	011709	二次搬运					
	011710	已完工程保护费					
	011711	夜间施工增加费					
	011712	金属结构构件制作平台摊销					
	011713	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施					
		小 计				1944.13	
		Σ人工费				476.45	
		Σ材料费				219.94	
		Σ机械费				617.13	
		Σ管理费				316.98	
		Σ利 润				153.21	
		合 计				20169.31	
		Σ人工费				5575.40	
		Σ材料费				8085.13	
		Σ机械费				1742.01	
		Σ管理费				2092.66	
		Σ利 润				1008.89	
4m高浆砌石挡墙						91255.62	
		分部分项工程				87862.44	
		土石方工程				3696.95	
13	040101002002	挖沟槽土方 1、土壤类别:满足设计要求 2、挖土深度:1.5米以内		198.24	8.86	1756.41	
14	040103001003	原土回填(基础) 1、密实度:满足设计要求 2、填方材料品种:满足设计要求 3、填方材料粒径:满足设计要求		34.12	4.33	147.74	
15	040103001004	原土回填(挡墙后背) 1、密实度:按设计要求		60.86	4.33	263.52	
16	040103002002	余方弃置 1、废弃料品种:满足设计要求		103.26	6.53	674.29	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:百色市右江区汪甸乡汪甸村百寨屯大中型水库移民美丽家园建设工程

第3页 共14页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
		2、弃土运距:1km					
17	桂040103003002	土石方运输每增1km 1、运距:4km(工程量乘以4km), 结算按实际做调整	• km	413.04	2.07	854.99	
		挡土墙				84165.49	
18	010403004002	石挡土墙 1、石料种类、规格:砌筑MU30片石 2、砂浆种类强度等级、配合比:混合砂浆M7.5		153.12	388.92	59551.43	
19	040601025002	滤料铺设 1、300g/m²反滤土工布 2、500厚砂卵石反滤层 3、300g/m²反滤土工布		32.70	376.15	12300.11	
20	桂011709001001	水泥材料运输增加费 增加运距30km(总运距50km, 扣除市区内材料价包含运距20km)	t • km	1762.068	1.09	1920.65	
21	桂011709001003	碎石材料运输增加费 增加运距30km(总运距50km, 扣除市区内材料价包含运距20km)	t • km	9535.140	1.09	10393.30	
		小 计				87862.44	
		Σ人工费				23822.04	
		Σ材料费				36807.50	
		Σ机械费				7260.09	
		Σ管理费				8590.44	
		Σ利 润				4128.41	
		单价措施项目				3393.18	
	011701	脚手架工程				3393.18	
22	桂011701001002	扣件式钢管外脚手架 双排 10m以内	m²	126.00	26.93	3393.18	
	011702	混凝土模板及支架(撑)					
	011703	垂直运输					
	011704	超高施工增加					
	011705	大型机械设备进出场及安拆					
	011706	施工排水、降水					
	011708	混凝土运输及泵送工程					
	011709	二次搬运					
	011710	已完工程保护费					
	011711	夜间施工增加费					
	011712	金属结构构件制作平台摊销					
	011713	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施					
		小 计				3393.18	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:百色市右江区汪甸乡汪甸村百寨屯大中型水库移民美丽家园建设工程

第4页 共14页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
		Σ人工费				1742.58	
		Σ材料费				519.12	
		Σ机械费				71.82	
		Σ管理费				525.42	
		Σ利 润				254.52	
		合 计				91255.62	
		Σ人工费				25564.62	
		Σ材料费				37326.62	
		Σ机械费				7331.91	
		Σ管理费				9115.86	
		Σ利 润				4382.93	
破除原有路面、新建道路硬化						400993.17	
		分部分项工程				400993.17	
	0116	拆除工程				6659.43	
23	011602001001	破除原有180厚混凝土地面 1. 厚度180mm		50.40	95.53	4814.71	
24	010103002001	余碴弃置 1、余碴运距: 暂按5km, 结算按实际做调整		65.52	28.11	1841.77	
25	桂010103003001	土(石)方运输增(减) m ³ ·km 1、余碴运距: 暂按5km, 结算按实际做调整 2、增运:4km(工程量乘以4km)	· km	1.00	2.95	2.95	
		道路工程				394333.74	
26	040202001001	路床(槽)整形	m ²	3360.00	3.81	12801.60	
27	040202011001	碎石垫层 50厚碎石垫层	m ²	3360.00	16.15	54264.00	
28	040203007001	混凝土路面 1. 混凝土强度等级:普通商品砼C30 2. 厚度:180mm 3. 塑料膜养生, 模板安拆 4. 清扫洗刷路面清扫	m ²	3360.00	86.22	289699.20	
29	桂011709001007	水泥材料运输增加费 增加运距30km(总运距50km, 扣除市区内材料价包含运距20km)	t·km	25782.624	1.09	28103.06	
30	桂011709001009	碎石材料运输增加费 增加运距30km(总运距50km, 扣除市区内材料价包含运距20km)	t·km	9964.080	0.95	9465.88	
		小 计				400993.17	
		Σ人工费				46880.14	
		Σ材料费				261150.57	
		Σ机械费				27977.56	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:百色市右江区汪甸乡汪甸村百寨屯大中型水库移民美丽家园建设工程

第5页 共14页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
		Σ管理费				21521.95	
		Σ利 润				10361.89	
		单价措施项目					
	041101	脚手架工程					
	041102	支架					
	041103	围堰					
	041104	便道及便桥					
	041105	洞内临时设施					
	041106	大型机械、设备进出场及安拆、使用					
	041107	施工排水、降水					
	041108	其他工程					
		小 计					
		Σ人工费					
		Σ材料费					
		Σ机械费					
		Σ管理费					
		Σ利 润					
		合 计				400993.17	
		Σ人工费				46880.14	
		Σ材料费				261150.57	
		Σ机械费				27977.56	
		Σ管理费				21521.95	
		Σ利 润				10361.89	
仿藤树砣栏杆						19000.00	
		分部分项工程				19000.00	
31	001001010001	仿藤树砣栏杆 成品定制、含安装费	m	50.00	380.00	19000.00	
		小 计				19000.00	
		Σ人工费					
		Σ材料费				19000.00	
		Σ机械费					
		Σ管理费					
		Σ利 润					
		单价措施项目					

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:百色市右江区汪甸乡汪甸村百寨屯大中型水库移民美丽家园建设工程

第6页 共14页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
		小 计					
		Σ人工费					
		Σ材料费					
		Σ机械费					
		Σ管理费					
		Σ利 润					
		合 计				19000.00	
		Σ人工费					
		Σ材料费				19000.00	
		Σ机械费					
		Σ管理费					
		Σ利 润					
屯名牌、成品玻璃钢化粪池							
		分部分项工程					
		小 计					
		Σ人工费					
		Σ材料费					
		Σ机械费					
		Σ管理费					
		Σ利 润					
		单价措施项目					
		小 计					
		Σ人工费					
		Σ材料费					
		Σ机械费					
		Σ管理费					
		Σ利 润					
		合 计					
		Σ人工费					
		Σ材料费					
		Σ机械费					
		Σ管理费					

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:百色市右江区汪甸乡汪甸村百寨屯大中型水库移民美丽家园建设工程

第7页 共14页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
		Σ 利 润					
原水沟清理并加设盖板						68992.50	
		分部分项工程				68992.50	
		排水沟工程				68992.50	
32	040201022001	原水沟清理	m	550.00	30.00	16500.00	
33	040201022001	排水沟维修 C25现拌混凝土浇筑	m	100.00	260.43	26043.00	
34	040402016001	C25预制钢筋现拌混凝土盖板	m	550.00	48.09	26449.50	
		小 计				68992.50	
		Σ 人工费				14363.00	
		Σ 材料费				44653.00	
		Σ 机械费				3170.00	
		Σ 管理费				5354.50	
		Σ 利 润				1452.00	
		单价措施项目					
		小 计					
		Σ 人工费					
		Σ 材料费					
		Σ 机械费					
		Σ 管理费					
		Σ 利 润					
		合 计				68992.50	
		Σ 人工费				14363.00	
		Σ 材料费				44653.00	
		Σ 机械费				3170.00	
		Σ 管理费				5354.50	
		Σ 利 润				1452.00	
太阳能路灯						126118.08	
		分部分项工程				126118.08	
		太阳能路灯工程				126118.08	
35	030412007	一般路灯 参数: 100W太阳能电池板, 锂电池 100AH, 60WLED光源灯 灯杆采用Q235钢材制成, 内外热镀锌处 理, 壁厚3mm 使用年限10年	套	48	2627.46	126118.08	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:百色市右江区汪甸乡汪甸村百寨屯大中型水库移民美丽家园建设工程

第8页 共14页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
		含路灯配件(基础法兰盘、地脚螺栓、支撑 筋及防雷埋地等) 含测位划线、安装、运输及调试等 含路面破除、路灯基础开挖等施工工艺					
		小 计				126118.08	
		Σ人工费				1018.56	
		Σ材料费				113048.64	
		Σ机械费				814.56	
		Σ管理费				558.72	
		Σ利 润				264.00	
		单价措施项目					
		小 计					
		Σ人工费					
		Σ材料费					
		Σ机械费					
		Σ管理费					
		Σ利 润					
		合 计				126118.08	
		Σ人工费				1018.56	
		Σ材料费				113048.64	
		Σ机械费				814.56	
		Σ管理费				558.72	
		Σ利 润				264.00	
微果园围栏						37933.56	
		分部分项工程				37933.56	
		A.1 土(石)方工程				1015.10	
36	010101003001	挖沟槽土方 土壤类别:三类土 挖土深度:2m以内		56.24	8.69	488.73	
37	010103001002	回填方 土质要求:合格土质,满足设计要求 清单工程量按实填体积计算 密实度要求:达到设计要求		32.30	3.68	118.86	
38	040103002004	余方弃置 1、废弃料品种:满足设计要求 2、弃土运距:暂按5km		23.94	16.95	405.78	
39	桂040103003004	土石方运输每增1km 1、结算按实际做调整	• km	1.00	1.73	1.73	
		A.3 砌筑工程				30387.86	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:百色市右江区汪甸乡汪甸村百寨屯大中型水库移民美丽家园建设工程

第9页 共14页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
40	010401003001	仿古砖墙 砖品种:青砖 M5水泥砂浆砌筑		30.78	987.26	30387.86	
		A.4 混凝土及钢筋混凝土工程				4397.28	
41	010501001001	C15现拌混凝土垫层 100厚		8.36	525.99	4397.28	
		A.10 墙、柱面工程				2133.32	
42	011201003001	墙面勾缝 1:1水泥砂浆勾凹缝	m²	133.00	16.04	2133.32	
		小 计				37933.56	
		Σ人工费				7956.25	
		Σ材料费				26042.98	
		Σ机械费				869.08	
		Σ管理费				2409.29	
		Σ利 润				655.95	
		单价措施项目					
	011701	脚手架工程					
	011702	混凝土模板及支架(撑)					
	011703	垂直运输					
	011704	超高施工增加					
	011705	大型机械设备进出场及安拆					
	011706	施工排水、降水费					
	011708	混凝土运输及泵送工程					
	011709	二次搬运费					
	011710	已完工程保护费					
	011711	夜间施工增加费					
		小 计					
		Σ人工费					
		Σ材料费					
		Σ机械费					
		Σ管理费					
		Σ利 润					
		合 计				37933.56	
		Σ人工费				7956.25	
		Σ材料费				26042.98	
		Σ机械费				869.08	
		Σ管理费				2409.29	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:百色市右江区汪甸乡汪甸村百寨屯大中型水库移民美丽家园建设工程

第10页 共14页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
		Σ 利 润				655.95	
		微菜园围栏				14786.87	
		分部分项工程				14786.87	
		A.1 土(石)方工程				375.08	
43	010101003002	挖沟槽土方 土壤类别:三类土 挖土深度:2m以内		20.72	8.69	180.06	
44	010103001003	回填方 土质要求:合格土质,满足设计要求 清单工程量按实填体积计算 密实度要求:达到设计要求		11.90	3.68	43.79	
45	040103002005	余方弃置 1、废弃料品种:满足设计要求 2、弃土运距:暂按5km		8.82	16.95	149.50	
46	桂040103003005	土石方运输每增1km 1、结算按实际做调整	• km	1.00	1.73	1.73	
		A.3 砌筑工程				11195.53	
47	010401003002	仿古砖墙 砖品种:青砖 M5水泥砂浆砌筑		11.34	987.26	11195.53	
		A.4 混凝土及钢筋混凝土工程				2430.30	
48	010501001002	C20现拌混凝土垫层 150厚		4.62	526.04	2430.30	
		A.10 墙、柱面工程				785.96	
49	011201003002	墙面勾缝 1:1水泥砂浆勾凹缝	m ²	49.00	16.04	785.96	
		小 计				14786.87	
		Σ人工费				3149.10	
		Σ材料费				10073.74	
		Σ机械费				342.01	
		Σ管理费				960.56	
		Σ利 润				261.46	
		单价措施项目					
	011701	脚手架工程					
	011702	混凝土模板及支架(撑)					
	011703	垂直运输					
	011704	超高施工增加					
	011705	大型机械设备进出场及安拆					
	011706	施工排水、降水费					
	011708	混凝土运输及泵送工程					
	011709	二次搬运费					

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:百色市右江区汪甸乡汪甸村百寨屯大中型水库移民美丽家园建设工程

第11页 共14页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
	011710	已完工程保护费					
	011711	夜间施工增加费					
		小 计					
		Σ人工费					
		Σ材料费					
		Σ机械费					
		Σ管理费					
		Σ利 润					
		合 计				14786.87	
		Σ人工费				3149.10	
		Σ材料费				10073.74	
		Σ机械费				342.01	
		Σ管理费				960.56	
		Σ利 润				261.46	
滨水码头						8913.74	
		分部分项工程				8913.74	
50	010103001004	素土夯实	m ²	138.60	2.05	284.13	
51	040202011002	碎石垫层 50厚碎石垫层		6.93	238.39	1652.04	
52	040203007002	150厚C25混凝土台阶 1. 混凝土强度等级:C25现拌混凝土 2. 厚度:150mm		11.41	492.46	5618.97	
53	桂011709001023	水泥材料运输增加费 增加运距30km(总运距50km, 扣除市区内 材料价包含运距20km)	t • km	110.130	1.09	120.04	
54	桂011709001024	砂材料运输增加费 增加运距30km(总运距50km, 扣除市区内 材料价包含运距20km)	t • km	360.36	1.09	392.79	
55	桂011709001025	碎石材料运输增加费 增加运距30km(总运距50km, 扣除市区内 材料价包含运距20km)	t • km	775.94	1.09	845.77	
		小 计				8913.74	
		Σ人工费				1767.43	
		Σ材料费				5460.64	
		Σ机械费				168.00	
		Σ管理费				528.68	
		Σ利 润				252.95	
		单价措施项目					
	041101	脚手架工程					

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:百色市右江区汪甸乡汪甸村百寨屯大中型水库移民美丽家园建设工程

第12页 共14页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
	041104	便道及便桥					
	041102	支架					
	041103	围堰					
	041105	洞内临时设施					
	041106	大型机械、设备进出场及安拆、使用					
	041107	施工排水、降水					
	041108	其他工程					
		小 计					
		Σ人工费					
		Σ材料费					
		Σ机械费					
		Σ管理费					
		Σ利 润					
		合 计				8913.74	
		Σ人工费				1767.43	
		Σ材料费				5460.64	
		Σ机械费				168.00	
		Σ管理费				528.68	
		Σ利 润				252.95	
文艺景墙						54989.23	
		分部分项工程				41697.12	
		A.1 土(石)方工程				2056.99	
56	010101003003	挖沟槽土方 土壤类别:三类土 挖土深度:2m以内		112.56	9.05	1018.67	
57	010103001005	回填方 土质要求:合格土质,满足设计要求 清单工程量按实填体积计算 密实度要求:达到设计要求		65.66	3.68	241.63	
58	040103002006	余方弃置 1、废弃料品种:满足设计要求 2、弃土运距:暂按5km		46.90	16.95	794.96	
59	桂040103003006	土石方运输每增1km 1、结算按实际做调整	• km	1.00	1.73	1.73	
		A.3 砌筑工程				34143.06	
60	010404001001	碎石垫层 150厚		21.71	235.63	5115.53	
61	010401003003	仿古砖墙 砖品种:红砖与青砖混砌,红砖占10% M5水泥砂浆砌筑		52.51	552.80	29027.53	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:百色市右江区汪甸乡汪甸村百寨屯大中型水库移民美丽家园建设工程

第13页 共14页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
		A.4 混凝土及钢筋混凝土工程				5497.07	
62	010501001003	C15混凝土垫层 100厚		9.11	603.41	5497.07	
		小 计				41697.12	
		Σ人工费				12114.59	
		Σ材料费				23142.17	
		Σ机械费				1621.24	
		Σ管理费				3788.77	
		Σ利 润				1030.32	
		单价措施项目				13292.11	
	011701	脚手架工程				13292.11	
63	桂011701001003	扣件式钢管外脚手架 双排 10m以内	m ²	551.54	24.10	13292.11	
	011702	混凝土模板及支架(撑)					
	011703	垂直运输					
	011704	超高施工增加					
	011705	大型机械设备进出场及安拆					
	011706	施工排水、降水费					
	011708	混凝土运输及泵送工程					
	011709	二次搬运费					
	011710	已完工程保护费					
	011711	夜间施工增加费					
		小 计				13292.11	
		Σ人工费				7627.80	
		Σ材料费				2272.34	
		Σ机械费				314.38	
		Σ管理费				2421.26	
		Σ利 润				656.33	
		合 计				54989.23	
		Σ人工费				19742.39	
		Σ材料费				25414.51	
		Σ机械费				1935.62	
		Σ管理费				6210.03	
		Σ利 润				1686.65	
		总 合 计				843152.08	
		Σ人工费				126016.89	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:百色市右江区汪甸乡汪甸村百寨屯大中型水库移民美丽家园建设工程

第1页 共13页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中:暂估价
3m高浆砌石挡墙											
		分部分项工程									
		土石方工程									
1	040101002001	挖沟槽土方 1、土壤类别:满足设计要求 2、挖土深度:1.5米以内		12.40	8.86	0.40		6.37	0.95	0.41	
	C1-0019	挖掘机挖沟槽、基坑土方斗容量0.4m3 装车 三类土	1000	0.01240	8855.62	400.00		6370.35	947.85	406.22	
2	040103001001	原土回填(基础) 1、密实度:满足设计要求 2、填方材料品种:满足设计要求 3、填方材料粒径:满足设计要求		3.73	4.33	0.43		2.88	0.46	0.20	
	A1-105	挖掘机回填土	100	0.0373	432.95	43.20		287.80	46.34	19.86	
3	040103002001	余方弃置 1、废弃料品种:满足设计要求 2、弃土运距:暂按5km		8.67	14.82			11.33	1.59	0.68	
	C1-0144	自卸汽车运土方(运距1km内) 12t	1000	0.00867	6530.34			4992.61	698.97	299.56	
	C1-0147	自卸汽车运土方(每增加1km运距) 12t	1000	0.00867	8285.55			6334.52	886.83	380.07	
4	桂040103003001	土石方运输每增1km 结算按实际做调整	• km	1.00	2.07			1.58	0.22	0.10	
	C1-0147	自卸汽车运土方(每增加1km运距) 12t	1000	0.00100	2071.39			1583.63	221.71	95.02	
		挡土墙									
5	010403004001	毛石挡土墙 1、石料种类、规格:砌筑MU30片石 2、砂浆种类强度等级、配合比:水泥砂浆 M7.5 3、含变形缝、墙面勾缝、泄水孔		29.15	389.04	128.00	142.09		22.23	43.57	21.03
	C1-0161换	挡土墙 块石	10	2.915	3890.54	1280.00	1420.94		222.35	435.68	210.33
6	011201001001	挡土墙墙顶抹灰	m²	9.48	68.25	35.86	11.24		0.06	10.42	5.03

工程量清单综合单价分析表

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					其中: 暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
		20厚1:2水泥砂浆									
	C1-0287	抹灰 石墙墙面 {水泥砂浆 1:2}	100m²	0.0948	6824.14	3586.00	1124.38	5.82	1041.63	502.85	
7	040601025001	滤料铺设 1、300g/m²反滤土工布 2、500厚砂卵石反滤层 3、300g/m²反滤土工布		8.14	376.13	125.46	115.28	35.23	46.60	22.50	
	C7-0038	土工合成材料 土工布铺设 斜铺	100m²	0.1627	1209.02	213.30	639.27	115.31	95.30	46.01	
	C6-0129	滤料铺设 碎石	10	0.814	3277.85	1169.30	897.25	306.19	427.89	206.57	
	C7-0038	土工合成材料 土工布铺设 斜铺	100m²	0.1627	1209.02	213.30	639.27	115.31	95.30	46.01	
8	桂011709001001	水泥材料运输增加费 增加运距30km (总运距50km, 扣除市区内材料价包含运距20km)	t • km	335.454	1.09		1.00				
	B-换	水泥材料运输增加费	t • km	335.454	1.09		1.00				
9	桂011709001002	砂材料运输增加费 增加运距30km (总运距50km, 扣除市区内材料价包含运距20km)	t • km	439.74	1.09		1.00				
	B-换	砂材料运输增加费	t • km	439.74	1.09		1.00				
10	桂011709001003	碎石材料运输增加费 增加运距30km (总运距50km, 扣除市区内材料价包含运距20km)	t • km	1903.140	1.09		1.00				
	B-换	碎石材料运输增加费	t • km	1903.140	1.09		1.00				
		单价措施项目									
	011701	脚手架工程									
11	桂011701001001	扣件式钢管外脚手架 双排 10m以内	m²	27.22	26.93	13.83	4.12	0.57	4.17	2.02	
	A15-5	扣件式钢管外脚手架 双排 10m以内	100m²	0.2722	2693.28	1382.54	412.43	56.95	417.45	201.53	

工程量清单综合单价分析表

工程名称：百色市右江区汪甸乡汪甸村百寨屯大中型水库移民美丽家园建设工程

第3页 共13页

序号	项目编码	项目名称及项目 特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中： 暂估价
	011705	大型机械设备进出场及安拆									
12	011705001001	大型机械场外运输费 履带式挖掘机 1.0m3以内	台次	1	1211.10	100.00	107.79	601.61	203.47	98.23	
	C1-0505	大型机械场外运输费 履带式挖掘机 1.0m3以内	台次	1	1211.10	100.00	107.79	601.61	203.47	98.23	
4m高浆砌石挡墙											
	分部分项工程										
		土石方工程									
13	040101002002	挖沟槽土方 1、土壤类别：满足设计要求 2、挖土深度：1.5米以内		198.24	8.86	0.40		6.37	0.95	0.41	
	C1-0019	挖掘机挖沟槽、基坑土方斗容量0.4m3 装车 三类土	1000	0.19824	8855.62	400.00		6370.35	947.85	406.22	
14	040103001003	原土回填（基础） 1、密实度：满足设计要求 2、填方材料品种：满足设计要求 3、填方材料粒径：满足设计要求		34.12	4.33	0.43		2.88	0.46	0.20	
	A1-105	挖掘机回填土	100	0.3412	432.95	43.20		287.80	46.34	19.86	
15	040103001004	原土回填（挡墙后背） 1、密实度：按设计要求		60.86	4.33	0.43		2.88	0.46	0.20	
	A1-105	挖掘机回填土	100	0.6086	432.95	43.20		287.80	46.34	19.86	
16	040103002002	余方弃置 1、废弃料品种：满足设计要求 2、弃土运距：1km		103.26	6.53			4.99	0.70	0.30	
	C1-0144	自卸汽车运土方（运距1km内）	12t	0.10326	6530.34			4992.61	698.97	299.56	
17	桂040103003002	土石方运输每增1km 1、运距：4km（工程量乘以4km），结算按实际做调整	• km	413.04	2.07			1.58	0.22	0.10	
	C1-0147	自卸汽车运土方（每增加1km运距）	12t	0.41304	2071.39			1583.63	221.71	95.02	
		挡土墙									

工程量清单综合单价分析表

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					其中:暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
18	010403004002	石挡土墙 1、石料种类、规格:砌筑MU30片石 2、砂浆种类强度等级、配合比:混合砂浆 M7.5		153.12	388.92	128.00	141.98	22.23	43.57	21.03	
	C1-0161	挡土墙 块石	10	15.312	3889.35	1280.00	1419.85	222.35	435.68	210.33	
19	040601025002	滤料铺设 1、300g/㎡反滤土工布 2、500厚砂卵石反滤层 3、300g/㎡反滤土工布		32.70	376.15	125.46	115.30	35.23	46.60	22.50	
	C7-0038	库区防渗、排水土工材料敷设 土工合成材料 土工布敷设 斜铺	100㎡	0.6540	1209.02	213.30	639.27	115.31	95.30	46.01	
	C6-0129	滤料铺设 碎石	10	3.270	3277.85	1169.30	897.25	306.19	427.89	206.57	
	C7-0038	库区防渗、排水土工材料敷设 土工合成材料 土工布敷设 斜铺	100㎡	0.6540	1209.02	213.30	639.27	115.31	95.30	46.01	
20	桂011709001001	水泥材料运输增加费 增加运距30km (总运距50km, 扣除市区内材料价包含运距20km)	t • km	1762.068	1.09		1.00				
	B-换	水泥材料运输增加费	t • km	1762.068	1.09		1.00				
21	桂011709001003	碎石材料运输增加费 增加运距30km (总运距50km, 扣除市区内材料价包含运距20km)	t • km	9535.140	1.09		1.00				
	B-换	碎石材料运输增加费	t • km	9535.140	1.09		1.00				
		单价措施项目									
	011701	脚手架工程									
22	桂011701001002	扣件式钢管外脚手架 双排 10m以内	㎡	126.00	26.93	13.83	4.12	0.57	4.17	2.02	
	A15-5	扣件式钢管外脚手架 双排 10m以内	100㎡	1.2600	2693.28	1382.54	412.43	56.95	417.45	201.53	
		破除原有路面、新建道路硬化									
		分部分项工程									

工程量清单综合单价分析表

工程名称:百色市右江区汪甸乡汪甸村百寨屯大中型水库移民美丽家园建设工程

第5页 共13页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中： 暂估价
	0116	拆除工程									
23	011602001001	破除原有180厚混凝土地面 1. 厚度180mm		50.40	95.53	3.84		57.45	17.77	8.58	
	07020009	履带式液压岩石破碎机拆除 混凝土垫层、地坪	10	5.040	955.25	38.40		574.45	177.73	85.80	
24	010103002001	余渣弃置 1、余渣运距：暂按5km，结算按实际做调整		65.52	28.11	0.76		20.73	3.01	1.29	
	C1-0097	履带式液压挖掘机挖石渣 装车	1000	0.06552	6381.33	760.00		4118.69	683.02	292.72	
	C1-0150换	自卸汽车运石方（运距1km内） 12t [实际运距=5]	1000	0.06552	21727.79			16611.46	2325.60	996.69	
25	桂010103003001	土（石）方运输增（减） m3 • km 1、余渣运距：暂按5km，结算按实际做调整 2、增运：4km（工程量乘以4km）	• km	1.00	2.95			2.25	0.32	0.14	
	C1-0153	自卸汽车运石方（每增加1km运距） 12t	1000	0.00100	2943.56			2250.42	315.06	135.03	
		道路工程									
26	040202001001	路床(槽)整形	m³	3360.00	3.81	0.36		2.09	0.71	0.34	
	C2-0001	路床整形 路床碾压	100m²	33.6000	381.09	35.90		208.59	70.90	34.23	
27	040202011001	碎石垫层 50厚碎石垫层	m²	3360.00	16.15	1.39	5.81	4.91	1.83	0.88	
	C2-0019换	碎石（砾石）摊铺 厚20cm [实际厚度=5]	100m²	33.6000	1615.15	138.90	581.12	490.94	182.65	88.18	
28	040203007001	混凝土路面 1. 混凝土强度等级：普通商品砼C30 2. 厚度：180mm 3. 塑料膜养生，模板安拆 4. 清扫洗刷路面清扫	m²	3360.00	86.22	12.13	61.66	0.06	3.54	1.71	
	C2-0134换	人行道块料铺设 混凝土基础 厚度10cm [实际厚度=18] (换：碎石 GD40 中砂水泥 42.5 C30)	100m²	33.6000	8621.64	1213.00	6166.20	6.27	353.59	170.70	
29	桂011709001007	水泥材料运输增加费	t • km	25782.624	1.09		1.00				

工程量清单综合单价分析表

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					其中:暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
		增加运距30km (总运距50km, 扣除市区内材料价包含运距20km)									
	B-换	水泥材料运输增加费	t • km	25782.624	1.09		1.00				
30	桂011709001009	碎石材料运输增加费 增加运距30km (总运距50km, 扣除市区内材料价包含运距20km)	t • km	9964.080	0.95		0.87				
	B-换	碎石材料运输增加费	t • km	8688.92	1.09		1.00				
仿藤树砼栏杆											
		分部分项工程									
31	001001010001	仿藤树砼栏杆 成品定制、含安装费	m	50.00	380.00		380.00				
	B-换	仿藤树砼栏杆	m	50.00	380.00		380.00				
原水沟清理并加设盖板											
		分部分项工程									
		排水沟工程									
32	040201022001	原水沟清理	m	550.00	30.00		30.00				
	B-	原水沟清理	m	550.00	30.00		30.00				
33	040201022001	排水沟维修 C25现拌混凝土浇筑	m	100.00	260.43	85.00	135.23	5.19	27.53	7.48	
	A4-65换	混凝土 地沟、电缆沟{换:碎石 GD40 中砂水泥 C25}	10	3.186	4040.79	786.56	2919.23	21.42	246.60	66.98	
	A17-127	混凝土地沟 电缆沟 木模板木支撑	100m²	2.1860	5242.83	2351.25	1920.08	42.49	730.57	198.44	
	A4-1	混凝土拌制 搅拌机	10	3.234	528.11	264.20	7.68	110.72	114.43	31.08	
34	040402016001	C25预制钢筋现拌混凝土盖板	m	550.00	48.09	10.66	26.60	4.82	4.73	1.28	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:百色市右江区汪甸乡汪甸村百寨屯大中型水库移民美丽家园建设工程

第7页 共13页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价						其中:暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润		
	A4-148换	预制混凝土 地沟盖板 制作 {换:碎石 GD40 中砂水泥 42.5 C25}	10	2.200	4349.82	793.60	3005.39	174.94	295.60	80.29		
	A4-177	小型构件运输 1km	10	2.200	1565.87	325.76	5.44	798.39	343.09	93.19		
	A4-215	地沟盖板 安装 {水泥砂浆 1:2}	10	2.200	1111.88	671.57	169.53	7.31	207.19	56.28		
	A4-250换	预制构件圆钢制安 圆钢 Φ10以上	t	1.955	5023.49	684.00	3896.54	127.87	247.78	67.30		
	A4-1	混凝土拌制 搅拌机	10	2.216	528.11	264.20	7.68	110.72	114.43	31.08		
太阳能路灯												
		分部分项工程										
		太阳能路灯工程										
35	030412007	一般路灯 参数: 100W太阳能蓄电池板, 锂电池100AH, 60WLED光源 灯杆采用Q235钢材制成, 内外热镀锌处理, 壁厚3mm 使用年限10年 含路灯配件(基础法兰盘、地脚螺栓、支撑筋及防雷埋地等) 含测位划线、安装、运输及调试等 冬歇面破除 破打基层并修整施工步骤	套	48	2627.46	21.22	2355.18	16.97	11.64	5.50		
	C1-0019	挖掘机油沟槽、基坑土方斗容量0.4m3 装车 三类土	1000	0.01382	8855.62	400.00		6370.35	947.85	406.22		
	C1-0144	自卸汽车运土方(运距1km内) 12t	1000	0.01728	6530.34			4992.61	698.97	299.56		
	C1-0407换	拆除水泥混凝土路面 风镐拆除 厚度15cm[实际厚度=20]	100m²	0.1728	5198.52	1642.60	53.21	1655.35	956.41	461.71		
	C3-0101换	混凝土基础 混凝土 {换:预拌普通混凝土 C20}	10	1.728	4203.82	422.00	2916.39	204.89	213.14	100.30		
	B-	成品太阳能路灯 (H=6m, 含路灯配件等)	套	48	2452.50		2250.00					
微果园围栏												
		分部分项工程										

工程量清单综合单价分析表

工程名称:百色市右江区汪甸乡汪甸村百寨屯大中型水库移民美丽家园建设工程

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					其中:暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
		A.1 土(石)方工程									
36	010101003001	挖沟槽土方 土壤类别:三类土 挖土深度:2m以内		56.24	8.69	5.06		2.76	0.68	0.19	
	A1-9	人工挖沟槽(基坑) 三类土 深 2m以内	100	0.0562	5202.04	4676.40		4.22	409.09	112.33	
	A1-18	液压挖掘机挖土斗容量(1.0)	1000	0.05062	3878.32	432.00		3057.58	304.99	83.75	
37	010103001002	回填方 土质要求:合格土质,满足设计要求 清单工程量按实填体积计算 密实度要求:达到设计要求		32.30	3.68	0.43		2.88	0.29	0.08	
	A1-105	挖掘机回填 土	100	0.3230	367.87	43.20		287.80	28.93	7.94	
38	040103002004	余方弃置 1、废弃料品种:满足设计要求 2、弃土运距:暂按5km		23.94	16.95	0.43		14.82	1.33	0.37	
	A1-157	液压挖掘机挖土 斗容量1 内) 12t 自卸汽车运土(运距1km以	1000	0.02394	10080.47	432.00		8638.07	792.72	217.68	
	A1-174	自卸汽车运土方(每增加1km运距) 12t	1000	0.02394	6872.90			6184.00	540.48	148.42	
39	桂040103003004	土石方运输每增1km 1、结算按实际做调整	• km	1.00	1.73			1.55	0.14	0.04	
	A1-174	自卸汽车运土方(每增加1km运距) 12t	1000	0.00100	1718.22			1546.00	135.12	37.10	
		A.3 砌筑工程									
40	010401003001	仿古砖墙 砖品种:青砖 M5水泥砂浆砌筑		30.78	987.26	158.77	760.16	4.84	49.93	13.56	
	A3-6换	混水砖墙 标准砖240×115×53 墙体厚度 24cm {换:水泥砂浆中砂M5}	10	3.078	9872.60	1587.74	7601.55	48.35	499.33	135.63	
		A.4 混凝土及钢筋混凝土工程									

工程量清单综合单价分析表

工程名称:百色市右江区汪甸乡汪甸村百寨屯大中型水库移民美丽家园建设工程

第9页 共13页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价	
41	010501001001	C15现拌混凝土垫层 100厚		8.36	525.99	141.37	311.01	13.50	47.27	12.84		
	A4-3换	混凝土垫层[换:碎石 GD40 中砂水泥 42.5 C15]	10	0.836	3597.27	675.54	2648.43	8.01	208.62	56.67		
	A17-1	混凝土基础垫层 木模板木支撑	100m²	0.3800	2484.67	1037.12	998.69	33.39	326.72	88.75		
	A4-1	混凝土拌制 搅拌机	10	0.844	528.11	264.20	7.68	110.72	114.43	31.08		
		A.10 墙、柱面工程										
42	011201003001	墙面勾缝 1:1水泥砂浆勾凹缝	m²	133.00	16.04	11.87	0.34	0.02	2.99	0.82		
	A10-63	水泥砂浆 砖墙 勾凹缝[水泥砂浆 1:1]	100m²	1.3300	1604.77	1187.01	34.17	2.48	298.80	82.31		
微菜园围栏												
		分部分项工程										
		A.1 土(石)方工程										
43	010101003002	挖沟槽土方 土壤类别:三类土 挖土深度:2m以内		20.72	8.69	5.06		2.76	0.68	0.19		
	A1-9	人工挖沟槽(基坑) 三类土 深 2m以内	100	0.0207	5202.04	4676.40		4.22	409.09	112.33		
	A1-18	液压挖掘机挖土斗容量(1.0)	1000	0.01865	3878.32	432.00		3057.58	304.99	83.75		
44	010103001003	回填方 土质要求:合格土质,满足设计要求 清单工程量按实填体积计算 密实度要求:达到设计要求		11.90	3.68	0.43		2.88	0.29	0.08		
	A1-105	挖掘机回填土	100	0.1190	367.87	43.20		287.80	28.93	7.94		
45	040103002005	余方弃置 1、废弃料品种:满足设计要求 2、弃土运距:暂按5km		8.82	16.95	0.43		14.82	1.33	0.37		

工程量清单综合单价分析表

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					其中:暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
	A1-157	液压挖掘机挖土 斗容量1 自卸汽车运土(运距1km以内) 12t	1000	0.00882	10080.47	432.00		8638.07	792.72	217.68	
	A1-174	自卸汽车运土方(每增加1km运距) 12t	1000	0.00882	6872.90			6184.00	540.48	148.42	
46	桂040103003005	土石方运输每增1km 1、结算按实际做调整	• km	1.00	1.73			1.55	0.14	0.04	
	A1-174	自卸汽车运土方(每增加1km运距) 12t	1000	0.00100	1718.22			1546.00	135.12	37.10	
		A.3 砌筑工程									
47	010401003002	仿古砖墙 砖品种:青砖 M5水泥砂浆砌筑		11.34	987.26	158.77	760.16	4.84	49.93	13.56	
	A3-6换	混水砖墙 标准砖240×115×53 墙体厚度 24cm {换:水泥砂浆中砂M5}	10	1.134	9872.60	1587.74	7601.55	48.35	499.33	135.63	
		A.4 混凝土及钢筋混凝土工程									
48	010501001002	C20现拌混凝土垫层 150厚		4.62	526.04	141.40	311.01	13.51	47.28	12.84	
	A4-3换	混凝土垫层{换:碎石 GD40 中砂水泥 42.5 C15}	10	0.462	3597.27	675.54	2648.43	8.01	208.62	56.67	
	A17-1	混凝土基础垫层 木模板木支撑	100m²	0.2100	2484.67	1037.12	998.69	33.39	326.72	88.75	
	A4-1	混凝土拌制 搅拌机	10	0.467	528.11	264.20	7.68	110.72	114.43	31.08	
		A.10 墙、柱面工程									
49	011201003002	墙面勾缝 1:1水泥砂浆勾凹缝	m²	49.00	16.04	11.87	0.34	0.02	2.99	0.82	
	A10-63	水泥砂浆 砖墙 勾凹缝(水泥砂浆 1:1)	100m²	0.4900	1604.77	1187.01	34.17	2.48	298.80	82.31	
		滨水码头									
		分部分项工程									
50	010103001004	素土夯实	m³	138.60	2.05	1.38		0.19	0.22	0.09	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:百色市右江区汪甸乡汪甸村百寨屯大中型水库移民美丽家园建设工程

第11页 共13页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价
	C1-0101	人工原土夯实	100m²	1.3860	205.33	137.76		19.22	21.98	9.42	
51	040202011002	碎石垫层 50厚碎石垫层		6.93	238.39	65.00	124.94	0.57	19.02	9.18	
	C1-0173	垫层 碎石 干铺	10	0.693	2383.88	650.00	1249.35	5.74	190.16	91.80	
52	040203007002	150厚C25混凝土台阶 1. 混凝土强度等级:C25现拌混凝土 2. 厚度:150mm		11.41	492.46	98.66	293.46	12.07	32.11	15.50	
	C1-0208换	现浇混凝土台阶 {换:碎石 GD40 中砂水泥 42.5 C25}	10	1.141	4486.60	811.00	2926.84	20.68	241.19	116.44	
	C1-0445	混凝土拌制 现场搅拌	10	1.158	431.59	173.00	7.68	98.52	78.74	38.01	
53	桂011709001023	水泥材料运输增加费 增加运距30km (总运距50km, 扣除市区内材料价包含运距20km)	t • km	110.130	1.09		1.00				
	B-换	水泥材料运输增加费	t • km	110.130	1.09		1.00				
54	桂011709001024	砂材料运输增加费 增加运距30km (总运距50km, 扣除市区内材料价包含运距20km)	t • km	360.36	1.09		1.00				
	B-换	砂材料运输增加费	t • km	360.36	1.09		1.00				
55	桂011709001025	碎石材料运输增加费 增加运距30km (总运距50km, 扣除市区内材料价包含运距20km)	t • km	775.94	1.09		1.00				
	B-换	碎石材料运输增加费	t • km	775.94	1.09		1.00				
文艺景墙											
		分部分项工程									
		A.1 土(石)方工程									
56	010101003003	挖沟槽土方 土壤类别:三类土 挖土深度: 2m以内		112.56	9.05	5.11		3.03	0.71	0.20	

工程量清单综合单价分析表

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					其中: 暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
	A1-9	人工挖沟槽(基坑) 三类土 深 2m以内	100	0.1126	5202.04	4676.40		4.22	409.09	112.33	
	A1-18	液压挖掘机挖土斗容量(1.0)	1000	0.10130	4266.15	475.20		3363.34	335.49	92.12	
57	010103001005	回填方 土质要求:合格土质,满足设计要求 清单工程量按实填体积计算 密实度要求:达到设计要求		65.66	3.68	0.43		2.88	0.29	0.08	
	A1-105	挖掘机回填 土	100	0.6566	367.87	43.20		287.80	28.93	7.94	
58	040103002006	余方弃置 1、废弃料品种:满足设计要求 2、弃土运距:暂按5km		46.90	16.95	0.43		14.82	1.33	0.37	
	A1-157	液压挖掘机挖土 斗容量1 内) 12t	1000	0.04690	10080.47	432.00		8638.07	792.72	217.68	
	A1-174	自卸汽车运土方(每增加1km运距) 12t	1000	0.04690	6872.90			6184.00	540.48	148.42	
59	桂040103003006	土石方运输每增1km 1、结算按实际做调整	• km	1.00	1.73			1.55	0.14	0.04	
	A1-174	自卸汽车运土方(每增加1km运距) 12t	1000	0.00100	1718.22			1546.00	135.12	37.10	
		A.3 砌筑工程									
60	010404001001	碎石垫层 150厚		21.71	235.63	66.78	142.08	0.61	20.57	5.59	
	A3-96换	碎石垫层 干铺	10	2.171	2356.19	667.76	1420.81	6.10	205.66	55.86	
61	010401003003	仿古砖墙 砖品种:红砖与青砖混砌,红砖占10% M5水泥砂浆砌筑		52.51	552.80	158.77	325.70	4.84	49.93	13.56	
	A3-6换	混水砖墙 标准砖240×115×53 墙体厚度 24cm(换:水泥 砂浆中砂M5)	10	5.251	5528.02	1587.74	3256.97	48.35	499.33	135.63	
		A.4 混凝土及钢筋混凝土工程									
62	010501001003	C15混凝土垫层 100厚		9.11	603.41	187.07	324.38	13.95	61.35	16.66	

总价措施项目清单与计价表

工程名称:百色市右江区汪甸乡汪甸村百寨电大中小型水库移民美丽家园建设工程

第1页 共2页

序号	项目编码	项 目 名 称	计 算 基 础	费 率(%) 或标准	金 额(元)	备注
3m高浆砌石挡墙					1244.26	
一		2022市政综合工程一般计税法			1244.26	
1	桂041201001001	安全文明施工费	Σ分部分项及单价措施费定额 (人工费+机械费) (5098.95+1124.88+476.45+617.13)	12.00	957.12	
2	桂041201002001	检验试验配合费		0.30	23.93	
3	桂041201003001	雨季施工增加费		3.00	239.28	
4	桂041201004001	工程定位复测费		0.30	23.93	
4m高浆砌石挡墙					5593.72	
一		2022市政综合工程一般计税法			5593.72	
1	桂041201001001	安全文明施工费	Σ分部分项及单价措施费定额 (人工费+机械费) (23822.04+7260.09+1742.58+71.82)	12.00	4302.86	
2	桂041201002001	检验试验配合费		0.30	107.57	
3	桂041201003001	雨季施工增加费		3.00	1075.72	
4	桂041201004001	工程定位复测费		0.30	107.57	
破除原有路面、新建道路硬化					12728.79	
一		2022市政综合工程一般计税法			12728.79	
1	桂041201001003	安全文明施工费	Σ分部分项及单价措施费定额 (人工费+机械费) (46880.14+27977.56+0+0)	12.00	9791.38	
2	桂041201002003	检验试验配合费		0.30	244.78	
3	桂041201003003	雨季施工增加费		3.00	2447.85	
4	桂041201004003	工程定位复测费		0.30	244.78	
原水沟清理并加设盖板					3625.44	
一		建筑装饰装修工程(营改增)一般计税法			3625.44	
1	桂011801001001	安全文明施工费	Σ(分部分项人材机+单价措施人材机) (62186+0)	5.14	3196.36	
2	桂011801002001	检验试验配合费		0.11	68.40	
3	桂011801003001	雨季施工增加费		0.53	329.59	
4	桂011801004001	工程定位复测费		0.05	31.09	
太阳能路灯					311.71	
一		2022市政综合工程一般计税法			311.71	
1	桂041201001006	安全文明施工费	Σ分部分项及单价措施费定额 (人工费+机械费) (1018.56+814.56+0+0)	12.00	239.77	
2	桂041201002006	检验试验配合费		0.30	6.00	
3	桂041201003006	雨季施工增加费		3.00	59.94	
4	桂041201004006	工程定位复测费		0.30	6.00	
微果园围栏					2032.82	
一		建筑装饰装修工程(营改增)一般计税法			2032.82	

注:以项计算的总价措施,无“计算基础”和“费率”的数值,可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方式。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称:百色市右江区汪甸乡汪甸村百寨屯大中型水库移民美丽家园建设工程

第1页 共3页

序号	项目名称	金额(元)	备注
3m高浆砌石挡墙		42.83	
一	2022市政综合工程一般计税法	42.83	
1	暂列金额		明细详见表-11-1
2	材料暂估价		明细详见表-11-2
3	专业工程暂估价		明细详见表-11-3
4	计日工		明细详见表-11-4
5	总承包服务费		明细详见表-11-5
6	安全生产责任保险费暂估价	42.83	分部分项工程费及措施项目费
4m高浆砌石挡墙		193.70	
一	2022市政综合工程一般计税法	193.70	
1	暂列金额		明细详见表-11-1
2	材料暂估价		明细详见表-11-2
3	专业工程暂估价		明细详见表-11-3
4	计日工		明细详见表-11-4
5	总承包服务费		明细详见表-11-5
6	安全生产责任保险费暂估价	193.70	分部分项工程费及措施项目费
破除原有路面、新建道路硬化		827.44	
一	2022市政综合工程一般计税法	827.44	
1	暂列金额		明细详见表-11-1
2	材料暂估价		明细详见表-11-2
3	专业工程暂估价		明细详见表-11-3
4	计日工		明细详见表-11-4
5	总承包服务费		明细详见表-11-5
6	安全生产责任保险费暂估价	827.44	分部分项工程费及措施项目费
仿藤树砣栏杆		38.00	
一	2022市政综合工程一般计税法	38.00	
1	暂列金额		明细详见表-11-1
2	材料暂估价		明细详见表-11-2
3	专业工程暂估价		明细详见表-11-3
4	计日工		明细详见表-11-4
5	总承包服务费		明细详见表-11-5
6	安全生产责任保险费暂估价	38.00	分部分项工程费及措施项目费
屯名牌、成品玻璃钢化粪池		15000.00	

注:材料暂估单价进入清单项目综合单价,此处不汇总。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称:百色市右江区汪甸乡汪甸村百寨屯大中型水库移民美丽家园建设工程

第2页 共3页

序号	项目名称	金额(元)	备注
一	建筑装饰装修工程(营改增)一般计税法	15000.00	
1	暂列金额		明细详见表—12—1
2	材料暂估价		明细详见表—12—2
3	专业工程暂估价	15000.00	明细详见表—12—3
4	计日工		明细详见表—12—4
5	总承包服务费		明细详见表—12—5
6	安全生产责任保险费暂估价		分部分项工程费及措施项目费
原水沟清理并加设盖板		145.24	
一	建筑装饰装修工程(营改增)一般计税法	145.24	
1	暂列金额		明细详见表—12—1
2	材料暂估价		明细详见表—12—2
3	专业工程暂估价		明细详见表—12—3
4	计日工		明细详见表—12—4
5	总承包服务费		明细详见表—12—5
6	安全生产责任保险费暂估价	145.24	分部分项工程费及措施项目费
太阳能路灯		252.86	
一	2022市政综合工程一般计税法	252.86	
1	暂列金额		明细详见表—11—1
2	材料暂估价		明细详见表—11—2
3	专业工程暂估价		明细详见表—11—3
4	计日工		明细详见表—11—4
5	总承包服务费		明细详见表—11—5
6	安全生产责任保险费暂估价	252.86	分部分项工程费及措施项目费
微果园围栏		79.93	
一	建筑装饰装修工程(营改增)一般计税法	79.93	
1	暂列金额		明细详见表—12—1
2	材料暂估价		明细详见表—12—2
3	专业工程暂估价		明细详见表—12—3
4	计日工		明细详见表—12—4
5	总承包服务费		明细详见表—12—5
6	安全生产责任保险费暂估价	79.93	分部分项工程费及措施项目费
微菜园围栏		31.16	
一	建筑装饰装修工程(营改增)一般计税法	31.16	

注:材料暂估单价进入清单项目综合单价,此处不汇总。

表—12

其他项目清单与计价汇总表

工程名称:百色市右江区汪甸乡汪甸村百寨屯大中型水库移民美丽家园建设工程

第3页 共3页

[illegible]

注:材料暂估单价进入清单项目综合单价,此处不汇总。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称:百色市右江区汪甸乡汪甸村百寨屯大中型水库移民美丽家园建设工程

第1页 共1页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。
专业工程暂估金额为不包含增值税（可抵扣进项税额）的费用。

税前项目清单与计价表

工程名称:百色市右江区汪甸乡汪甸村百寨屯大中型水库移民美丽家园建设工程

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称及项目特征 描述	计量 单位	工程量	金 额(元)	
					单价	合价
原水沟清理并加设盖板					4107.96	
1	桂011709001010	钢筋材料运输增加费 增加运距30km（总运距50km，扣除市区内材料价包含运距20km）	t • km	60.690	1.00	60.69
2	桂011709001011	水泥材料运输增加费 增加运距30km（总运距50km，扣除市区内材料价包含运距20km）	t • km	536.550	1.00	536.55
3	桂011709001012	砂材料运输增加费 增加运距30km（总运距50km，扣除市区内材料价包含运距20km）	t • km	1460.520	1.00	1460.52
4	桂011709001013	碎石材料运输增加费 增加运距30km（总运距50km，扣除市区内材料价包含运距20km）	t • km	2050.200	1.00	2050.20
微果园围栏					29681.62	
1	010607002001	成品铁艺栅栏	m	190.00	150.00	28500.00
2	桂011709001017	水泥材料运输增加费 增加运距30km（总运距50km，扣除市区内材料价包含运距20km）	t • km	108.270	1.00	108.27
3	桂011709001018	砂材料运输增加费 增加运距30km（总运距50km，扣除市区内材料价包含运距20km）	t • km	751.905	1.00	751.91
4	桂011709001019	碎石材料运输增加费 增加运距30km（总运距50km，扣除市区内材料价包含运距20km）	t • km	321.435	1.00	321.44
微菜园围栏					14505.44	
1	010607002002	仿竹节混凝土栏杆	m	70.00	200.00	14000.00
2	桂011709001020	水泥材料运输增加费 增加运距30km（总运距50km，扣除市区内材料价包含运距20km）	t • km	50.760	1.00	50.76
3	桂011709001021	砂材料运输增加费 增加运距30km（总运距50km，扣除市区内材料价包含运距20km）	t • km	277.020	1.00	277.02
4	桂011709001022	碎石材料运输增加费 增加运距30km（总运距50km，扣除市区内材料价包含运距20km）	t • km	177.660	1.00	177.66
文艺景墙					65694.29	
1	020102002001	仿古瓦片垒砌 深度：240mm 含运费、安装	m²	112.32	482.00	54138.24
2	B002	陶罐 高0.3，口宽0.2 含运费、安装	个	108	80.00	8640.00
3	桂011709001026	水泥材料运输增加费 增加运距30km（总运距50km，扣除市区内材料价包含运距20km）	t • km	143.640	1.00	143.64
4	桂011709001027	砂材料运输增加费 增加运距30km（总运距50km，扣除市区内材料价包含运距20km）	t • km	1132.56	1.00	1132.56

注: 税前项目包含除增值税以外的所有费用。

规费、增值税计价表

工程名称:百色市右江区汪甸乡汪甸村百寨屯大中型水库移民美丽家园建设工程

第1页 共3页

序号	项目名称	计算基础	计算费率(%)	金额(元)
3m高浆砌石挡墙				
一	2022市政综合工程一般计税法			
4m高浆砌石挡墙				
一	2022市政综合工程一般计税法			
破除原有路面、新建道路硬化				
一	2022市政综合工程一般计税法			
仿藤树砼栏杆				
一	2022市政综合工程一般计税法			
屯名牌、成品玻璃钢化粪池				1350.00
一	建筑装饰装修工程(营改增)一般计税法			1350.00
1	规费	1.1+1.2+1.3		
1.1	社会保险费	Σ(分部分项人工费+单价措施人工费)	29.35	
1.1.1	养老保险费		17.22	
1.1.2	失业保险费		0.34	
1.1.3	医疗保险费		10.25	
1.1.4	生育保险费		0.64	
1.1.5	工伤保险费		0.9	
1.2	住房公积金		1.85	
1.3	工程排污费	Σ(分部分项人材机+单价措施人材机)	0.43	
2	增值税	Σ(分部分项工程费及单价措施项目费+总价措施项目费+其他项目费+税前项目费+规费) (0+0+15000+0+0)	9.00	1350.00
原水沟清理并加设盖板				12094.44
一	建筑装饰装修工程(营改增)一般计税法			12094.44
1	规费	1.1+1.2+1.3		4748.66
1.1	社会保险费	Σ(分部分项人工费+单价措施人工费) (14363+0)	29.35	4215.54
1.1.1	养老保险费		17.22	2473.31
1.1.2	失业保险费		0.34	48.83
1.1.3	医疗保险费		10.25	1472.21
1.1.4	生育保险费		0.64	91.92
1.1.5	工伤保险费		0.9	129.27
1.2	住房公积金		1.85	265.72
1.3	工程排污费	Σ(分部分项人材机+单价措施人材机) (62186+0)	0.43	267.40
2	增值税	Σ(分部分项工程费及单价措施项目费+总价措施项目费+其他项目费+税前项目费+规费) (68992.5+3625.44+145.24+4107.96+4748.66)	9.00	7345.78

规费、增值税计价表

工程名称:百色市右江区汪甸乡汪甸村百寨屯大中型水库移民美丽家园建设工程

第2页 共3页

序号	项目名称	计算基础	计算费率(%)	金额(元)
太阳能路灯				
一	2022市政综合工程一般计税法			
微果园围栏				9144.70
一	建筑装饰装修工程(营改增)一般计税法			9144.70
1	规费	1.1+1.2+1.3		2632.28
1.1	社会保险费	Σ(分部分项人工费+单价措施人工费) (7956.25+0)	29.35	2335.16
1.1.1	养老保险费		17.22	1370.07
1.1.2	失业保险费		0.34	27.05
1.1.3	医疗保险费		10.25	815.52
1.1.4	生育保险费		0.64	50.92
1.1.5	工伤保险费		0.90	71.61
1.2	住房公积金		1.85	147.19
1.3	工程排污费	Σ(分部分项人材机+单价措施人材机) (34868.31+0)	0.43	149.93
2	增值税	Σ(分部分项工程费及单价措施项目费+总价措施项目费+其他项目费+税前项目费+规费) (37933.56+2032.82+79.93+29681.62+2632.28)	9.00	6512.42
微菜园围栏				3844.81
一	建筑装饰装修工程(营改增)一般计税法			3844.81
1	规费	1.1+1.2+1.3		1040.85
1.1	社会保险费	Σ(分部分项人工费+单价措施人工费) (3149.1+0)	29.35	924.26
1.1.1	养老保险费		17.22	542.28
1.1.2	失业保险费		0.34	10.71
1.1.3	医疗保险费		10.25	322.78
1.1.4	生育保险费		0.64	20.15
1.1.5	工伤保险费		0.90	28.34
1.2	住房公积金		1.85	58.26
1.3	工程排污费	Σ(分部分项人材机+单价措施人材机) (13564.85+0)	0.43	58.33
2	增值税	Σ(分部分项工程费及单价措施项目费+总价措施项目费+其他项目费+税前项目费+规费) (14786.87+790.82+31.16+14505.44+1040.85)	9.00	2803.96
滨水码头				
一	2022市政综合工程一般计税法			
文艺景墙				18053.71
一	建筑装饰装修工程(营改增)一般计税法			18053.71
1	规费	1.1+1.2+1.3		6362.12

规费、增值税计价表

工程名称:百色市右江区汪甸乡汪甸村百寨屯大中型水库移民美丽家园建设工程

第3页 共3页

[illegible]

主要材料及价格表

工程名称:百色市右江区汪甸乡汪甸村百寨屯大中型水库移民美丽家园建设工程

第1页 共2页

序号	材料编码	项目名称及规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价 (元)
1	R0101001	建筑综合工日(一类)	工日	3.024	64.00
2	010902002	圆钢HPB300 Φ10以上(综合)	t	2.023	3699.12
3	030183001	铁钉(综合)	kg	62.346	5.49
4	031311001	电焊条(综合)	kg	15.906	6.46
5	040102001	普通硅酸盐水泥 32.5MPa	t	5.500	336.28
6	040102001	砌筑水泥M32.5	t	0.172	336.28
7	040102003	普通硅酸盐水泥 42.5MPa	t	22.474	402.65
8	040102003	普通硅酸盐水泥P.O 42.5MPa	t	3.671	402.65
9	040301001	砂(综合)		0.347	135.92
10	040301001	砂(综合)		1.353	135.92
11	040301004	中砂		6.636	145.63
12	040301004	中砂		71.826	145.63
13	040301005	粗砂		4.646	121.36
14	040301006	天然中(粗)砂		1.372	145.63
15	040502001	碎石(综合)		41.657	87.38
16	040502001	碎石(综合)		28.657	87.38
17	040502004	碎石 5~40mm		231.106	87.38
18	040502004	碎石 5~40mm		64.435	87.38
19	040502006	碎石 20~40mm		7.561	87.38
20	041101001	毛石(块石)		212.527	77.67
21	041301001	青砖 240×115×53	千块	22.736	1300.00
22	041301001	青砖 240×115×53	千块	28.345	495.15
23	050306001	周转板枋材		0.167	1088.50
24	050306001	周转板枋材		2.554	1088.50
25	050306002	周转枋材		0.579	1088.50
26	050306003	周转板材		3.925	1000.00
27	172508021	塑料管 Φ160	m	5.247	19.47
28	341101001	水		204.682	3.84
29	341101001	水		83.618	3.84
30	350302001	回转扣件	个	3.171	7.26
31	350302002	对接扣件	个	5.990	7.30
32	350302003	直角扣件	个	28.824	7.26
33	350303001	脚手架焊接钢管 Φ48.3×3.6	t	0.247	4336.28
34	043104003	预拌普通混凝土 C20		17.539	286.41
35	802104045.1	碎石 GD40 中砂水泥 42.5 C30		613.872	315.53
36	140301004	国V汽油 92#	kg	111.065	9.20
37	140301004	汽油 92#	kg	56.213	9.20

主要材料及价格表

工程名称:百色市右江区汪甸乡汪甸村百寨屯大中型水库移民美丽家园建设工程

第2页 共2页

[illegible]